
 

 

POSTANOWIENIE NR 146/2025 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych, powołanych 

w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. gm. Biskupice, OKW 7, Mateusz Grzegorz Konik, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Łazany, 

2. gm. Gdów, OKW 3, Natalia Marszałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Gdów, 

3. gm. Gdów, OKW 17, Ilona Karolina Nawrot, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Jaroszówka, 

4. gm. Miechów, OKW 29, Alicja Bożena Przeniosło, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KATARZYNY CICHOS, zam. Miechów, 

5. gm. Niepołomice, OKW 10, Szymon Piotr Marosz, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Stanisławice, 

6. gm. Niepołomice, OKW 18, Klaudia Patrycja Starosta, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PIOTRA DANIELA LECHOWICZA, zam. Wola Batorska, 

7. gm. Olkusz, OKW 30, Ewa Jadwiga Moniowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Osiek, 

8. gm. Proszowice, OKW 5, Jolanta Maria Jelonkiewicz, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Proszowice, 

9. gm. Proszowice, OKW 7, Edyta Maria Markocka-Guzik, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Mniszów Kolonia, 



 

10. gm. Proszowice, OKW 16, Rafał Andrzej Czekajski, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Jakubowice, 

11. gm. Zabierzów, OKW 5, Monika Małgorzata Przybylska, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. 

Karniowice, 

12. gm. Zabierzów, OKW 6, Anna Alfreda Stawiarska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zelków.  

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. gm. Biskupice, OKW 7, Joanna Anna Kulma, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Niepołomice,  

2. gm. Gdów, OKW 3, Bartłomiej Sławomir Grabacki, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. 

Gdów, 

3. gm. Gdów, OKW 17, Gabriela Teresa Surowiec, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. 

Gdów, 

4. gm. Miechów, OKW 29, Marzena Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KATARZYNY CICHOS (uzupełnienie składu), zam. Nasiechowice,  

5. gm. Niepołomice, OKW 10, Magdalena Maria Danek, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Staniątki,  

6. gm. Niepołomice, OKW 18, Agata Barbara Kaczmarek, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PIOTRA DANIELA LECHOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Podłęże,  

7. gm. Olkusz, OKW 30, Edyta Stanisława Płoszaj, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Olkusz, 

8. gm. Proszowice, OKW 5, Wanda Wioletta Grabarska, uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Stogniowice, 

9. gm. Proszowice, OKW 7, Kazimierz Nowak, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO (uzupełnienie składu), zam. Jazdowiczki, 



 

10. gm. Proszowice, OKW 16, Ewa Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. 

Żębocin,  

11. gm. Zabierzów, OKW 5, Agata Karolina Krzemińska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Bolechowice, 

12. gm. Zabierzów, OKW 6, Dorota Marzena Pyzioł, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zelków.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

 


